
2

3 1

4

5

5

6

7

8

9

11

12

10

DONNERSTAG | 17–21 UHR

20 | 02 | 2025
IN GELNHAUSEN

Unternehmen Haltestelle Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 1 Bus 2 Bus 3

1

Main-Kinzig-Kreis 
Kreiswerke Main-Kinzig GmbH 
Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Main-Kinzig Akademie für Gesundheit & Pflege

Barbarossastraße 24 
17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 

21:20
20:35

2

romeisIE GmbH 
MAXWORX GmbH 
Woco Industrietechnik GmbH 

Busbahnhof (Steig 6)
16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

21:29
20:44

3 Kreissparkasse Gelnhausen 3 Einfahrtsbucht zum 
Parkhaus Stadtmitte 

16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

1

Main-Kinzig-Kreis 
Kreiswerke Main-Kinzig GmbH 
Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Main-Kinzig Akademie für Gesundheit & Pflege

Barbarossastraße 24 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

4

Amtsgericht Gelnhausen 
Stadtwerke Gelnhausen GmbH 
EAM Netz GmbH

Berliner Straße 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

5
Main-Kinzig-Kliniken GmbH 
Martin Luther Altenhilfe GmbH Parkstraße 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

6 Polizei General-Colin-Powell-Straße 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

7
Behinderten-Werk Main-Kinzig e. V. 
Kommunales Center für Arbeit Gutenbergstraße 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

8 Gasversorgung Main-Kinzig-GmbH Kreuzung Am Galgenfeld / 
Rudolf-Diesel-Straße

17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

9 Bauzentrum Rüppel Am Galgenfeld 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

10 Stadt Gelnhausen Am Hallenbad 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

11 NTG Neue Technologien GmbH & Co. KG Im Steinigen Graben 12 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

12 VR Bank Main-Kinzig-Büdingen eG Stadtweg 9 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

2

romeisIE GmbH 
MAXWORX GmbH 
Woco Industrietechnik GmbH 

Busbahnhof (Steig 6) 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

K
O

ST
ENLOSER SHUTTLE

Zu allen Unternehm
en



1

11

10

9

5

7

6

5

3

2

8

12
4

DONNERSTAG | 17–21 UHR

20 | 02 | 2025
IN GELNHAUSEN

K
O

ST
ENLOSER SHUTTLE

Zu allen Unternehm
en

Unternehmen Haltestelle Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 1 Bus 2

1

romeisIE GmbH 
MAXWORX GmbH 
Woco Industrietechnik GmbH 

Busbahnhof (Steig 6) 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

2 VR Bank Main-Kinzig-Büdingen eG Stadtweg 9 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

3 NTG Neue Technologien GmbH & Co. KG Im Steinigen Graben 12 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

4 Stadt Gelnhausen Am Hallenbad 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

5 Bauzentrum Rüppel Am Galgenfeld 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

6 Gasversorgung Main-Kinzig-GmbH Kreuzung Am Galgenfeld / 
Rudolf-Diesel-Straße

17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

7
Behinderten-Werk Main-Kinzig e. V. 
Kommunales Center für Arbeit Gutenbergstraße 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17

8 Polizei General-Colin-Powell-Straße 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

9
Main-Kinzig-Kliniken GmbH 
Martin Luther Altenhilfe GmbH Parkstraße 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

10

Amtsgericht Gelnhausen 
Stadtwerke Gelnhausen GmbH 
EAM Netz GmbH

Berliner Straße 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

11 Kreissparkasse Gelnhausen Einfahrtsbucht zum 
Parkhaus Stadtmitte 

17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

12

Main-Kinzig-Kreis 
Kreiswerke Main-Kinzig GmbH 
Regionalverkehr Main-Kinzig Gmbh 
Main-Kinzig Akademie für Gesundheit & Pflege

Barbarossastraße 24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24


